
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 09:55

Řiditelný bob Plastkon Stratos modrý

Cena: 1 750,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-A2035/2-MO
Výrobce: Plastkon
Kategorie: Boby

Řiditelný bob Plastkon Stratos modrý
Dva roky výzkumu vedly k vývoji tohoto unikátního bobu, nejdůmyslnějšího produktu na trhu.
Zatáčení pomocí diferenciálu zvyšuje rychlost v zatáčkách, protože každá lyže může zatočit pod různým úhlem.

Technický popis:
- automatický navíjecí mechanismus tažného lana
- dvě sedátka
- masivní brzda s pružinou k navrácení do původní polohy
- žádné kovové prvky, bez obav koroze, montáž není nutná
- vše na jednoduchý click-on mechanismus
- matné a lesklé dvoubarevné prvky
- ohromující design

Parametry:
- délka: 98 cm
- šířka: 56 cm
- výška: 23 cm
- váha: 3,95 kg
- max. nosnost: 90 kg
- vhodný věk: od 3 let

https://www.sportovniobchod.cz/boby/

